^ r a b o n t m . ^ prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
Estado de São Paulo

LEI N° 3.287, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018.

Autoriza o Poder Executivo criar aplicativo que
especifica e dá outras providências.

JOSÉ LUIS RICI, Prefeito da Estância Turística de Barra
Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Art. Io Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a criar
aplicativo que permite ao cidadão enviar fotografias que demonstrem onde há
problemas no Município, para a sua respectiva solução pela Administração
Municipal.

Art. 2o Fica ao Chefe do Poder Executivo autorizado a
regulamentar dispositivo desta Lei que se fizer necessário para a sua melhor
execução.

Art. 3o As despesas decorrentes da execução desta Lei
correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se
necessário.

Art. 4o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita,
29 de novembro de 2018.

Diretor do Departamento de Gestão de
Documentos